jurium predictorum et quod nuli cessit vel donavit jura predicta; et si secus

reperiretur vel appareret, promissit ipsum Nicholaum conservare et liberare

penitus sine dapno. Et hoc nominatim prò precio et nomine precij ipsius ces-

sionis et ipsis juribus primo cessis trecentarum librarum bon., quod precium

totum et integrum dictus Nicolaus in presentia mei notarij et testium infra-

scriptorum, eidem domine Francisce dedit, solvit et numeravit, tradidit et

dimixit, ibidem et incontinenti confitenti et asserenti tantam esse et fuisse
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dicti precij quantitatem, et ipsum totum et integrum habuisse et recepisse,

ut dictum est et dieta de causa. Renunciando exceptioni sibi non dati, non

soluti, non numerati atque traditi dicti precij et quantitati pecunie, ut dictum

est et dieta de causa, et exceptioni doli, mali, condictioni indebiti et sine

causa aut ex injusta causa, in factum actioni, fori privilegio, feriis et diebus

feriatis inductis et inducendis, et Epistolle divi Adriani et omni ali ij legum

juris et usus auxilio. Certificata dieta domina primo a me notario infrascripto

quid sit quid dicat dictum beneficium et dicto beneficio adjuvari. Actum

in terra Sale Aygonum, comitatus Bononie, in loco dicto la Stradela, in domo
heredum domini Mini de Ghixileriis, in qua habitant dieta domina et dictus

Nicolaus, presentibus Odorico condam domini Nicolay de Ghixileriis, qui

dixit partes cognoscere, Leucio condam Rolandi de Bononia, Zanolino con-

dam Johannis de la Theca, de terra Sancti Johannis in Persiceto, comitatus

Bononie, et nunc moratur in dieta terra Sale Aygonum, comitatus Bononie

in loco dicto la Stradela, testibus ad hec vocatis et rogatis.

(Memor. di Milione di Donato di Federico, e. 51 b.)

Vili.

Concessioni di porto d'armi a forestieri,

la più parte fiorentini e di Parte Bianca, in Bologna,

per ragioni di guerra.

1303, 3 gennaio - 12 febbraio (cfr. Parte V, pp. 154-55)-

Liber securitatum, seu satisdacionum factarum et factorum (sic) per infra-

scriptos homines et personas, tam cives quam forensis (sic), prò armis defen-

sibilibus portandis secundum et eo modo ut inferius continetur. Et scripte

per me Martinum de Amigonibus, pergamensem, not. et scriba (sic) domini

Potestatis et Comunis Bononie, tempore regiminis nobilis militis domini Ber-

nabe de Confanoneriis Potestatis Comunis Bononie, in anno et de anno cur-

rente millesimo trecentesimo tercio, indictione prima.

Die tercio januarij.